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1. Klasy pierwsze gimnazjum były na spektaklu pt "Zemsta"
    w Teatrze Małym w Łodzi.
2. Klasa IIA miała okazję obejrzeć internetową sztukę
    pt. "Pułapka na myszy".
3. Klasy trzecie  i drugie gimnazjum obejrzały film
   "Kamienie na szaniec" w reżyserii Roberta Glińskiego.
   Bardzo cieszymy się, że uczniowie naszej szkoły  
   uczestniczą w wydarzeniach kulturalnych.

Zuzanna Gajdecka

21 marca-Dniem Wagarowicza?!

Niekoniecznie, nie u nas! Już po raz kolejny powitaliśmy wiosnę w murach swojej
szkoły! Od rana czekało na uczniów spotkanie z muzyką o wiośnie. Później rozśpiewani i w
dobrych humorach poszliśmy na spotkanie z absolwentką naszej szkoły Martyną
Kaźmierczak i jej koleżanką ze studiów, które opowiadały o swoich przygodach w Indiach.
Uczniowie z zapartym tchem słuchali opowieści o zwyczajach, ubiorach, sposobie życia w
tym odległym kraju. Martyna uzupełniła opowieści pokazem slajdów, które pokazały zaułki
miast, świątynie, miejsca kultu i wszechobecną ,,świętą krowę”, która miała do wszystkiego
prawo na ulicach miast i wsi.
 W hali sportowej odbyła się II edycja wiosennego turnieju międzyklasowego pt. „ Obudź
swój umysł na wiosnę”. W turnieju wzięły udział klasy pierwsze i drugie gimnazjum, bo
trzecioklasiści wyjechali na Dni Otwarte. Zadania wiedzowe przeplatane były konkurencjami
sportowymi (np. przenoszenie kolegi na materacu, tor przeszkód z zasłoniętymi oczami,
bieg w parze ze związanymi stopami). Trzeba było wykazać się wiedzą z biologii, geografii,
języków obcych oraz orientować się 
w bieżących wydarzeniach (?W tym roku turniejowi towarzyszyła degustacja zdrowych
przekąsek oraz skecze w ramach projektu „ Czas na zdrowie”.
Wyniki: 1.miejsce – IIB, 2. – IIA, 3. - IB, 4. - IA i IIC
Podstawówka też sprawdzała swoje umiejętności z wiedzy, był konkurs na okrzyk wiosenny
i strój w barwach wiosny, a na koniec konkurs plastyczny pt. ,,Pani Wiosna”. I miejsce - IVb;
 II –  Vb ;III - IVa
Teleturniej wywołał wiele emocji i radości. Rozstrzygnięto także konkurs na szkolne graffiti.
I miejsce- IB; II– IVb; III- IA.
Uczniowie naszego Zespołu Szkół po raz kolejny pokazali, że dobra zabawa w szkole
może sprawić dużo więcej przyjemności,  niż bezcelowe „ snucie się” ulicami miasta.

Anna Bugajak

Uczestniczymy 
w kulturze

TESTOWANIE WIEDZY

01. kwietnia (i nie był to primaaprilisowy żart!) szóstoklasiści
zmierzyli się z „Ogólnopolskim Sprawdzianem w klasie VI
Szkoły Podstawowej”. 

W dn. 23-25 kwietnia trzecioklasiści napiszą Egzamin
Gimnazjalny: część humanistyczna (historia, wos, j. polski); 
część przyrodnicza (fizyka, chemia, geografia, biologia) i
matematyczna; język angielski. 
Trzymamy kciuki za nasze koleżanki i kolegów!

Redakcja

"Obudź swój umysł na wiosnę."
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Ile czasu dziennie poświęcamy na naukę?
Daria Pajor i Paulina Bamberska

„Kto nie próbuje, ten nie wie jak smakuje sukces”
W ostatnim czasie uczniowie naszej szkoły chętnie brali udział w konkursach, w których
niejednokrotnie zdobywali zasłużone nagrody.
1. Mistrzostwo Powiatu w Piłce Siatkowej w kategorii dziewcząt gimnazjum.
2. Rejonowy Konkurs Recytatorski – ‘’Strofy o Ojczyźnie’’ - I m. Wiktoria Krzesłowska - IIIC
    gimnazjum, a wyróżnienia: Jakub Stefański (kl. Va) i Aleksandra Górczyńska (kl. Ia SP).
3. Gminne Potyczki Ortograficzne dla SP: Damian Bartosiak (kl. IV) – Mistrz Ortografii.
4. Gminne Potyczki Ortograficzne dla Gimnazjum: Mistrz ortografii -Julia Wolska z kl. IA,
     wicemistrzynie: Wiktoria Krzesłowska i Martyna Gapsa – obie z klasy IIIC.
5.”Fascynujące Zjawiska Astronomiczne” – konkurs organizowany przez Stowarzyszenie
     Nauczycieli Fizyki Ziemi Łódzkiej, Planetarium i Obserwatorium Astronomiczne w Łodzi,
     WEEIA  Politechniki Łódzkiej - II m. Wiktoria Krzesłowska, V m. Ewelina Miśkiewicz, 
     VI m. Lidia Sobczyńska, VII m. Kinga Landzińska – wszystkie uczennice z klasy IIIC Gim.

Wiktor Warych 

. .

Maluchy pływają
Od 20 marca br. uczniowie klas trzecich szkoły
podstawowej biorą udział w nauce pływania na
basenach „Termy Uniejów”. 
Zostały utworzone dwie grupy, które kolejno
chodzą w czwartki oraz piątki. 
Czy nowe zajęcia cieszą się popularnością?
-„Było świetnie” – mówi Agata Głowacka,
uczennica klasy IIIa. 
-„Pływamy stylem klasycznym. Najfajniejsze jest
nurkowanie” – dodaje Wiktoria Rosiak, koleżanka
z tej samej klasy.

Dżesika Dominiak

P.B.,D.P. P.B.,D.P.

"Fascynujące Zjawiska Astronomiczne"

W oczekiwaniu na naukę pływania
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 Każdy ma jakiegoś bzika… 
                                  ...Jakub Wojciechowski

Gimnazjum w Uniejowie bierze udział w konkursie „Czas na zdrowie”.
Jednym z jego elementów jest promowanie zdrowego odżywiania i ruchu na
świeżym powietrzu. Postanowiliśmy przeprowadzić krótki wywiad  na ten
temat z panem Maciejem Gajdeckim- nauczycielem wychowania
fizycznego w Liceum Ogólnokształcacym w Turku.

Czy prowadzi pan zdrowy tryb życia nawet podczas codziennych
obowiązków?
Raczej tak. Prowadzę zajęcia z piłki ręcznej dziewcząt  w LO oraz z piłki
siatkowej w Gimnazjum w Uniejowie, więc mam dużo ruchu i wysiłku
fizycznego.
Jaką dietę pan preferuje?
Dieta sprowadza się raczej do menu na szkolnej stołówce. Panie kucharki
mają jednak zalecenie dyrekcji szkoły (mówimy tu o stołówce LO Turek),
aby potrawy były przygotowywane z niewielką ilością soli, tłuszczu, ale
sporą ilością warzyw. Śniadania i kolacje we własnym zakresie, a z tym to
już bywa różnie. Duże ilości owoców, warzyw, wody mineralnej. Niestety,
mam słabość do słodyczy.
Co pan sądzi o zdrowym odżywianiu?
Zdrowe odżywianie to fajna sprawa, ale bez ekstremalnych reżimów.
Organizm ludzki potrzebuje bardzo zrównoważonej diety, jeżeli chodzi o
składniki energetyczne i budulcowe, więc dobrze układany jadłospis to na
pewno świetna sprawa. Oczywiście nie wolno zapominać o ruchu, wysiłku
fizycznym.
Czy uprawia pan jakiś sport?
Tenis stołowy, treningi  siatkarskie i handball’owe, czasem siłownia, ale
największą frajdę sprawia mi jazda na rowerze. Pokonuję rocznie 

ok. 2,5 – 3 tys. kilometrów. Uczestniczę również w maratonach rowerowych
na dystansach 80 – 100 km. (Łask, Leszno, Kołobrzeg, Iława – w sumie
zaliczyłem 6 wyścigów). Od 4 lat mam przyjemność pilotować  na rowerze
„Bieg do Gorących Źródeł” w Uniejowie.
Ile razy w tygodniu uprawia pan sport?
To zależy od ilości czasu wolnego. Niewątpliwie większe natężenie jest w
okresie wakacyjnym, kiedy udaje mi się wyruszyć na rowerowe trasy
nieomal codziennie.

Dżesika Dominiak

„Czas na zdrowie”.

         Moją pasją jest odtwórstwo historyczne. 
5 lat temu wstąpiłem do Stowarzyszenia Historyczno-Kulturalnego
,,Dworzanie’’- prowadzonego przez p. Elżbietę Bartnik (nauczycielkę w
naszej szkole), a 2 lata później do Uniejowskiej Akademii Rycerskiej. W
obu działam do dziś.
         Zajmuję się głównie tańcami średniowiecznymi, np. Cupido,
Pavana, Moreska, ale również walczę jako rycerz w różnych pokazach.
Biorę udział w wielu turniejach rycerskich, takich jak np. Turniej
Rycerski w Uniejowie. 
Rekonstrukcja historyczna to mile spędzony czas z fajnymi ludźmi,
nawiązywanie nowych znajomości. Przez to uczę się i bawię. TO PO
PROSTU COŚ, CO LUBIĘ!  

Zwierzeń Kuby wysłuchał
 Wiktor Warych

Strój dworski

Strój średniowieczny chłopski
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ZE SPORTOWYCH DONIESIEŃ

Czas na rewanże!

Michałowicz
Choć nasza drużyna zajmuje ostatnie miejsce, to ich gra bardzo się
poprawiła. W ostatnim meczu rundy jesiennej mogli dopisać sobie 3 pkt.      
W dwóch sparingach przygotowawczych do sezonu pokonali swoich rywali.
Gra chłopców uległa znacznej poprawie. Okazja do kolejnego zwycięstwa
już 05.04.2014r. z Iskrą Dobroń, ponieważ ten klub także zajmuje miejsce w
dole tabeli.

Górski
Ta drużyna zajmuje po rundzie wiosennej 9 miejsce na 11, jednak nadal ma
szanse na awans o kilka pozycji. Swój pierwszy mecz po przerwie rozegrają
z rywalem bardzo wymagającym, ŁKS – em, jest to vice-lider tabeli, ale
nasza drużyna nie raz udowodniła, że w piłkę grać potrafi, tak więc życzymy
powodzenia i liczymy na punkty.

Michał Kowalski

Powiatowy Turniej Siatkarski
  Nasze dziewczęta 3 marca br. wzięły udział w Powiatowym Turnieju
Siatkarskim w Wartkowicach. Zajęły  I miejsce i reprezentowały powiat na
zawodach rejonowych. Niestety, tam zajęły 4 m. i nie dostały się do dalszej
fazy zawodów. Dziewczyny osiągnęły tak wysoki poziom dzięki
pozaszkolnym treningom prowadzonym przez p. Macieja Gajdeckiego.
Treningi odbywają się w poniedziałki i piątki.  
Skład drużyny: Joanna Jaszczura, Sylwia Banasiak, Zuzanna Gajecka,
Anna Brygier, Natalia Klata, Agnieszka Barcka, Karolina Galoch, Wiktoria
Muszyńska, Ewelina Miśkiewicz, Aleksandra Miśkiewicz, Zuzanna Jach,
Magdalena Kozińska, Anna Cebulska.

Mistrzynie Powiatu w Piłce Siatkowej
Dziewcząt - Gimnazjada 2014

03.03.2014r. - Wartkowice - op. Maciej Gajdecki
skład: Zuzanna Gajdecka (C), Sylwia Banasiak,
Natalia Klata, Agnieszka Barcka, Karolina Galoch, Anna Brygier,
Aleksandra Miśkiewicz, Zuzanna Jach, Joanna Jaszczura, Wiktoria
Muszyńska, Ewelina Miśkiewicz, Anna Cebulska, Magdalena Kozińska.

W gościnnych murach Wojskowej Akademii Technicznej

Na zaproszenie Pana Krzysztofa Czupryńskiego grupa uczniów z naszej
szkoły (oraz ze szkół w Wilamowie i Wieleninie) odwiedziła stolicę. Głównym
celem wyjazdu było zwiedzenie różnych wydziałów WAT. Mieliśmy okazję
wsiąść do samolotów i  czołgu, przejechać się rosomakiem, dotknąć
różnego typu broni ręcznej czy wreszcie obejrzeć doświadczenia chemiczne
               i pokazy pirotechniczne. Po smakowitym obiedzie w uczelnianym
hotelu odbyliśmy spacer po warszawskiej Starówce. W drodze powrotnej nie
obyło się bez postoju w KFC i tak minęła pełna wrażeń sobota (tj. 5 kwietnia).

Jedna z licznych atrakcji wyjazdu.
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